Projekte, Techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas), Sutartyje ir Sutarties prieduose,

papildomuose Šalių susitarimuose (jei tokių bus).

3. Sutarties kaina

3.1 Pradinė sutarties vertė pagal Rangovo Pirkimo metu pateiktą pasiūlymą be PVM –

1 679 800,49 Eur (vienas milijonas šeši šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai

eurų, 49 ct) (pradinės sutarties vertė).

PVM sudaro – 352 758,10 Eur (trys šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai

penkiasdešimt aštuoni  eurai, 10 ct).

Sutarties kaina su PVM (21 %) sudaro – 2 032 558,59 Eur (du milijonai trisdešimt du

tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 59 ct).

Į Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai.

3.2. Rangovas privalo atlikti visus Darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui

pasiekti (laiku ir tinkamai atlikti Darbus bei perduoti juos Užsakovui, vykdyti visas Rangovui